
DIPARTIMENTO DI 

STORIA, ANTROPOLOGIA, RELIGIONI, 

ARTE, SPETTACOLO 

 

Università degli Studi di Roma “La Sapienza” 

Dipartimento di Storia, Antropologia, Religioni, Arte, Spettacolo 

CF 80209930587 PI 02133771002 

P.le Aldo Moro 5 – 00185 Roma 

T (+39) 06 49913705 F (+39) 0649913718 

 
 

 

 

 

IL DIRETTORE 

 

Visto lo Statuto della Sapienza Università di Roma; 

Visto l’articolo 9 del Regolamento del Dipartimento di Storia Antropologia Religioni 

Arte Spettacolo; 

Visto il decreto di indizione delle elezioni; 

Vista l’approvazione del Consiglio di Dipartimento del giorno 10 luglio 2025: 

 

DECRETA 

 

Per le elezioni dei rappresentanti degli studenti in Giunta di Dipartimento, che si 

terranno il giorno lunedì 8 settembre, la seguente commissione: 

 

Prof.ssa Barbara MASTROPIETRO 

 

Prof. Andrea ZAPPIA 

 

Dott.ssa Dalila FORMISANO 

 

Dott. Giacomo PANUNZIO 

 

 

 

Il Direttore 


